
Nordfyns Kommune Stavis Å Bredde

Vandløbsnavn Strækning Længde Metode 1. skæring 2. skæring 1. skæring 2. skæring

Stavis Å 11.450 - 12.900 1.450 Håndredskab 22-23 33-34 1,72-2,5

12.900 - 16.680 3.780 Håndredskab 22-23 33-34 Oprydning

16.680 - 17.670 990 Håndredskab 22-23 33-34 1,5-2,0

17.670 - 21.720 4.050 Håndredskab 22-23 33-34 Oprydning

24.200 24.800 600 Maskine 22-23 33-34

24.800 25.700 900 Håndredskab 22-23 33-34

25.700 - 26.540 840 Maskine 22-23 33-34 1-1,5

Margårds Mølle Å 0 - 1.300 1.300 Håndredskab 24-25 34-35 1-1,5

1.300 - 2.100 800 Maskine 24-25 34-35

2.100 - 3.790 1.690 Håndredskab 24-25 34-35 1,5-2

3.790 - 9.300 5.510 Håndredskab 24-25 34-35 1-1,5

9.300 - 9.900 600 Håndredskab 24-25 34-35

9.900 - 10.200 300 Maskine 24-25 34-35 1-1,5

Tværskov Mølle Å 0 - 4.903 4.903 Håndredskab 27-28 37-38 1-1,25

2.500 - 2.900 400 Maskine 27-28 37-38

2.900 - 3.400 500 Håndredskab 27-28 37-38

3.400 - 4.000 600 Maskine 27-28 37-38

Sværup Mølle Å 0 - 1.250 1.250 Håndredskab 31-32 1-1,5

1.250 - 2.250 1.000 Håndredskab 31-32 0,75-1,25

2.250 2.650 400 Maskine 31-32

2.650 - 3.370 720 Håndredskab 31-32 0,75-1,25

3.370 - 3.470 100 tilsyn 31-32 0,75-1,25

3.470 - 4.371 901 Håndredskab 31-32 0,75-1,25

Tørverenden 0 - 642 642 Maskine 34-35 0,6

(slåning af brink) -

Vigerslev-søndersø 0 - 519 519 Rørlagt

(slåning af brink) 519 - 1.139 620 Maskine 36-37 0,6

Afl. Fra Veflinge Stormark 0 - 186 186 Maskine 36-37 0,6

(slåning af brink) 186 - 319 Rørlagt

319 - 868 549 Maskine 36-37

803 - 868 65 Rørlagt

Afl. Fra Farstrup og Farstrup Hede 0 - 223 223 Håndredskab 24-25 42-43 0,4-0,6

(slåning af brink) -

Veflinge Mejerirende 0 - 457 457 Maskine 24-25 32-34 0,6

(slåning af brink) -

Afl. Veflinge nymark 0 - 1.339 1.339 maskine 27-28 35-36 0,4-0,6

(slåning af brink) -

Afl. Gammelgravene og Kulemosen 0 - 235 235 maskine 22-23 39-40 0,4-0,6

(slåning af brink) 235 - 312 77 Rørlagt

312 400 maskine 22-23 39-40 0,4-0,6

400 - 1.822 1.422 Håndredskab 22-23 39-40 0,4-0,6

Afl. Veflinge skov 0 - 68 68 Rørlagt

(slåning af brink) 68 - 185 117 Håndredskab 38-39 0,4

185 - 251 66 Rørlagt

251 - 333 82 Håndredskab 38-39 0,4

333 - 468 135 Rørlagt

468 - 503 35 Håndredskab 38-39 0,4

503 - 1.474 971 Rørlagt

Mølleløkkeafløbet 0 - 151 151 Håndredskab 38-39 0,4-0,6

(slåning af brink)

Afl. Ved Ålemosegård 0 677 677 Håndredskab 38-39 0,4-0,5

(slåning af brink) 677 - 796 119 Mølledam

796 - 800 4 Håndredskab 38-39 0,4-0,5

Afl. Ved Skovmølle 0 339 339 Håndredskab 38-39 Oprydning

(slåning af brink) 339 - 1.006 667 Maskine 38-39 0,8-1

1. skæring 2. skæring

UdførtSkæres i uge 



Maskinelt 1.562 4.226

Manuelt 30.078 26.642

Fast termin

Kort Termin


